
     令和２年４月吉日 

保護者様 

大阪市立今津中学校 

校 長 福﨑 真広 

 

令和 2年度 1学期の学校行事について 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあげ

ます。 

さて、現在、全国的に新型コロナウイルスの感染が広まる状況がみられるとと

もに、全都道府県を対象に「緊急事態宣言」が発令されている状況です。この状

況を鑑みて、本年度の 1学期に予定されていた行事について、以下のように中

止、延期と決定したものをお知らせいたします。 

 

※ 今後まだまだ変更を余儀なくされることも予想されますが 

   令和 2年 4月 17日現在での予定とご理解ください。 

 

 

記 

 ＜中止とする行事＞ 

   4月    ・家庭訪問  

5月    ・第 1回土曜授業    ・1学期中間テスト 

       ・体育祭        

         6月    ・1年一泊宿泊学習    ・2年校外学習 

      7月    ・3年高校出前授業    ・防犯教室 

 

 ＜延期とする行事＞ 

      6月    ・3年修学旅行 

         【日程】令和 2年 10月 10日(土)～10月 12日(月) 

         【行先】広島方面 

 

保護者説明会：令和２年 9月 1日(火) 15時 30分～ 

 


